
SUPERETTE PRENSA 22 AL 23 FIN DE SEMANA DIARIO Y NORTE

87061 ATUN EN AGUA TUNY 140 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014
87125 ATUN EN ACEITE TUNY 140 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014

187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  500 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014

199683 SARDINA EN SALSA DE TOMATE GUAYMEX 425 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

45008 | 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

45046 Costilla Carrillera 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

63021

36030

63023

63037

63050

63047

63056

63257

107420 Semillas David Sunflowers Grandes 001/5.25oz 22 al 23 Marzo 2014

202516 / 202517 Papas Sabritas Receta Crujiente 46 gramos Jalapeño o Sal 001/046gr 22 al 23 Marzo 2014

107803 Kkwates Sabritas 100 gramos 22 al 23 Marzo 2014

100291 JUMEX SPORT NARANJA 600ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100292 JUMEX SPORT MORA AZUL 600ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100293 JUMEX SPORT UVA 600ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100296 JUMEX SPORT FRUTAS TROPICALES 600ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
201932 JUMEX SPORT COCO 600ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
98406 COCA COLA 2.500LTOS DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

181449 CLAMATO MOTTS 1.89LTOS DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

12 PACK TECATE ROJA + 2 LATAS PAQ DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

12 PACK TECATE LIGHT + 2 LATAS PAQ DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
21051 NEW MIX PALOMA 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
21089 NEW MIX VAMPIRO 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

182345 NEW MIX CHARRO NEGRO 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
186719 NEW MIX MAEGARITA 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
186722 NEW MIX PALOMA MANGO SPICY 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL 850ML 14 al 23 Marzo
181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL 850ML 14 al 23 Marzo
146116 DETERGENTE  LIQUIDO LIMON  AXION  400.0 - ML 400ml 14 al 23 Marzo
181344 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL Y NARANJA  AXION 400ml 14 al 23 Marzo
185660 DETERGENTE LIQUIDO  CON TOQUE ALOE  AXION  400.0 - 400ml 14 al 23 Marzo
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt 14 al 23 Marzo
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt 14 al 23 Marzo
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt 14 al 23 Marzo
185006 DETERGENTE  ACE NATURALS   ACE  900.0 - GRS 900GRS 14 al 23 Marzo
188134 DETERGENTE  TOQUE DOWNY  ACE  900.0 - GRS 900GRS 14 al 23 Marzo
149008 CLORALEX  GRANDE  950ML 14 al 23 Marzo

CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA

   CHILE JALAPEÑO 
    CEBOLLA BLANCA 
    CHILE POBLANO 
  ZANAHORIA 
  PAPAYA MARADOL 
   JICAMA 
    PIÑA ESMERALDA 
  MANZANA AMARILLA MEXICANA 



186956 BLANQUEADOR  PLACER CITRICO  CLORALEX  950ML 14 al 23 Marzo
186957 BLANQUEADOR  AIRE FRESCO  CLORALEX  950ML 14 al 23 Marzo
186958 BLANQUEADOR  DELEITE FLORAL  CLORALEX  950ML 14 al 23 Marzo

45008 | 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg VIGENCIA

45046 Costilla Carrillera 001/001kg VIGENCIA

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 22 al 23 Marzo 2014

63021    CHILE JALAPEÑO 
36030     CEBOLLA BLANCA 
63050   PAPAYA MARADOL 

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014

202432 SALSA RANCHERA LOS ARRIEROS 470 GRS

202433 SALSA CASERA LOS ARRIEROS 470 GRS

202436 SALSA TAQUERA LOS ARRIEROS 470 GRS
87061 ATUN EN AGUA TUNY 140 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014
87125 ATUN EN ACEITE TUNY 140 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014

199683 SARDINA EN SALSA DE TOMATE GUAYMEX 425 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  500 GRS DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014

202516 / 202517 Papas Sabritas Receta Crujiente 46 gramos Jalapeño o Sal 001/046gr DEL 22 AL 23 DE MARZO DEL 2014

181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL 850ML 14 al 23 Marzo
181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL 850ML 14 al 23 Marzo
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt 14 al 23 Marzo
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt 14 al 23 Marzo
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt 14 al 23 Marzo
185006 DETERGENTE  ACE NATURALS   ACE  900.0 - GRS 900GRS 14 al 23 Marzo
188134 DETERGENTE  TOQUE DOWNY  ACE  900.0 - GRS 900GRS 14 al 23 Marzo
149008 CLORALEX  GRANDE  950ML 14 al 23 Marzo
186956 BLANQUEADOR  PLACER CITRICO  CLORALEX  950ML 14 al 23 Marzo
186957 BLANQUEADOR  AIRE FRESCO  CLORALEX  950ML 14 al 23 Marzo
186958 BLANQUEADOR  DELEITE FLORAL  CLORALEX  950ML 14 al 23 Marzo
98406 COCA COLA 2.500LTOS DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

181449 CLAMATO MOTTS 1.89LTOS DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

12 PACK TECATE ROJA + 2 LATAS PAQ DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

12 PACK TECATE LIGHT + 2 LATAS PAQ DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
21051 NEW MIX PALOMA 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
21089 NEW MIX VAMPIRO 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

182345 NEW MIX CHARRO NEGRO 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
186719 NEW MIX MAEGARITA 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014
186722 NEW MIX PALOMA MANGO SPICY 350ML DEL 1 AL 31 DE MARZO DEL 2014

VIGENCIA DEL 22 AL 23 DE MARZO
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DIARIO 
CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA


